



# DWARIKESH SUGAR INDUSTRIES LIMITED

Corp. off.; 511, Maker Chambers V, 221, Nariman Point, Mumbai – 400021. Tel.: 2283 2486, 2204 2945, Fax : 2204 7288  
E Mail : dsilbom@dwarikesh.com Website : www.dwarikesh.com, CIN : L15421UP1993PLC018642

REF: DSIL/2021-22/468

March 30, 2022

Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001  
Fax: 22723 2082 /3132

National Stock Exchange of India Limited  
“Exchange Plaza”  
Bandra – Kurla Complex,  
Bandra [E], Mumbai - 400 051

**Scrip Code - 532610**

**Scrip Code – DWARKESH**

**Sub: Regulation 47, Release of Extract of Notice of Record Date**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 29, 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015 we are pleased to forward herewith the published Notice of Record Date in the following newspaper:

1. Business Standard, New Delhi Edition (English) released on March 30, 2022.
2. Shah Times, Moradabad Edition (Hindi) released on March 30, 2022.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours Sincerely

**B. J. Maheshwari**

Managing Director & CS cum CCO

DIN: 00002075

Encl: as above



**DWARIKESH SUGAR INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Dwarikesh Nagar - 246762, Dist. Bijnor, Uttar Pradesh.

Tel.: 01343-267061-64, Fax: 01343-267065

CIN: L15421UP1993PLC018642

Email: [investors@dwarikesh.com](mailto:investors@dwarikesh.com), Web: [www.dwarikesh.com](http://www.dwarikesh.com)

**NOTICE OF RECORD DATE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Board of Directors of the Company in its meeting held on Tuesday, March 29, 2022 have fixed **Friday, April 08, 2022**, as Record date for the purpose of Interim Dividend @ 200% (Rs 2/- per equity share on face value of Rs. 1/- per share) for the financial year 2021-22. The interim dividend will be paid within the timelines as prescribed under the law. This notice is also available on the website of the Company [www.dwarikesh.com](http://www.dwarikesh.com) and also on the website of the Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

All shareholders holding shares in physical mode to update/ submit their PAN, KYC details, e-mail address and Nomination details, if pending, with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at the earliest.

For Dwarikesh Sugar Industries Ltd.

Sd/-

**B. J. Maheshwari**

Managing Director &

CS cum CCO

(DIN: 00002075)

Place : Dwarikesh Nagar,  
Dist Bijnor, Uttar Pradesh  
Date : March 29, 2022



मुरादाबाद, बुधवार, 30 मार्च 2022

मौर्य, डा0 सायन, डा0 जनरगत  
मौर्य, डा0 सुशीला गुप्ता आदि  
मौजूद रहे।

गयां

जिसको रोकना  
त के लिए अति  
स प्रकरण को  
गुवा व देश के  
शाने से बचाया  
अंसारी अध्यक्ष  
हीन ए हिन्द,  
हर हुसैन, पार्श्व  
कार अली, नूर  
सचिव किसान  
इदरिशो जिला  
अंदाता, फहीम  
बवान, यासीन,  
म्मद सकलानी,  
नेहद चौधरीए  
इरशाद, अनीस  
री विधानसभा  
आईएमए मौ0



## द्वारिकेश शुगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: द्वारिकेश नगर-246762, जिला: बिजनौर, उत्तर प्रदेश

फोन नं: 01343-267061-64, फैक्स नं: 01343-267065

सीआईएन: L15421UP1993PLC018642

ईमेल: investors@dwarikesh.com, वेबसाइट: www.dwarikesh.com

### रिकॉर्ड तिथि की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42, समय-समय पर यथासंशोधित, के अनुसरण में कम्पनी के निदेशक मंडल ने मंगलवार, 29 मार्च 2022 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए अंतरिम लाभांश @200% (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर पर रु. 2/- प्रति इक्विटी शेयर) के प्रयोजन हेतु शुक्रवार, 8 अप्रैल, 2022 रिकॉर्ड तिथि के रूप में निर्धारित की है। अंतरिम लाभांश नियम के अंतर्गत निर्धारित समय-सीमा के भीतर भुगतान किया जाएगा। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.dwarikesh.com](http://www.dwarikesh.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सभी शेयरधारक जितना जल्दी हो सके कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास अपना पैन, कैवाईसी विवरण, ई-मेल पता एवं नामांकन विवरण, यदि लंबित हैं, तो उन्हें अपडेट/जमा कर दें।

द्वारिकेश शुगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए  
हस्ता./-

स्थान : द्वारिकेश नगर,  
जिला बिजनौर, उत्तर प्रदेश  
दिनांक : मार्च 29, 2022

बी. जे. माहेश्वरी  
प्रबंध निदेशक एवं कंपनी सचिव व सीसीओ  
(डीआईएन : 00002075)